北海道自動車処理協同組合　会員各位
第２０期定期総会・講演会・懇親会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成２８年４月吉日
北海道自動車処理協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　佐藤　正良

　組合員の皆様、日頃より組合活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。
ようやく春の訪れが感じる今日この頃となりました。会員の皆様におかれましては益々ご健勝の事と
お喜び申し上げます。
　今後も組合としての活動を活発化させ、組合員皆様の繁栄に力を注ぐべく努力をして参りたいと存じますので宜しくお願い致します。
さて、今年度は会員皆様のご協力のもと、創立20周年を迎える事が出来ました。
昨年は、総会後『精緻な解体の重要性と取組み方』について第2回を行い、経営者及び実際取り組まれる従業員の方に多数参加して頂き、大変好評の中終了となりました。
本年度は、厳しい環境下の解体業界が社会から必要とされ存続するために、別紙5名より講演をいただき、会員各社へ今後の役立つ情報として発信して参ります。

また、講演会終了後は、組合員や関係機関との交流の場として、懇親会を企画致しました。
お忙しい事とは存じますが、講習会に参加された従業員の方もご一緒にご出席頂けますようご案内申し
上げます。

出欠の返答は５月１５日迄に別紙用紙にてお願い致します。

記

· 日　 時　　平成２８年５月２７日　（金曜日）
· 場　 所　　センチュリーロイヤルホテル
札幌市中央区北5条西5丁目　（011-221-2121）
· スケジュール
１．理事・役員会（理事・役員のみ）    11：30～12：30  (３階　エレガンス)
２．総会　　　　　　　　　　　　　　13：00～14：30  (３階　エレガンス)
３．講演会　　　　　　　　　　 　　　 14：50～18：20  (３階　エレガンス)
４．懇親会　　会費１名６０００円　　　18：30～20：30  (20階　グレイス)

以上

北自協事務局　御中
　定期総会等出欠返答用紙
1. 理事・役員会（理事・役員のみ）　　　　　・・ 出席　　　　　　　 欠席
2. 定期総会　　　　　　　　　　　　　　　　・・ 出席　　　　  　　 欠席
3. 講演会　　　　　　　　　　　　　　　　・・ 出席（　　　名） 　欠席
　① 自動車リサイクルの現状と今後について（14：50～15：20）
　　　　経済産業省製造産業局自動車課　自動車リサイクル室長　保坂　明　様
② 全国組織の生い立ちとこれから（15：20～15：50）
　　　 一般社団法人日本ELVリサイクル機構　代表理事　河村　二四夫　様
　③ 鉄のリサイクルについて（15：50～16：10）
　　　　一般社団法人日本鉄リサイクル工業会北海道支部　支部長　小玉　亨　様
④ 北海道における自動車リサイクルの過去・現在・未来（16：10～16：50）
北海学園大学　経済学部　教授　浅妻　裕　様
⑤ 「クルマの進化と、今後のアフターマーケット」〜変わりゆく自動車と我々のビジネス〜（17：00～18：20）
株式会社ジェイシーレゾナンス　代表取締役社長　松永　博司　様
4. 懇 親 会　・・・　　　　　　　　 　 出席（　　 名）　　欠席
   （懇親会　　会費・・　一名様　￥6,000円　当日会場にて徴収致します。）

　　　組合員名

5. ゴルフコンペ（28日土曜日：集合AM7：20　スタートAM8：10）
　場所：札幌扶養カントリー倶楽部　　住所：札幌市清田区有明463-7
　料金：参加費　5,000円（昼食代込）　プレー代：16,740円

　　　参加名　　　　　　　　　　　　　　　　　　HC

· 総会を欠席される方は、下記の委任状に記入し組合事務局に必ず提出してください。
　　組合事務局　FAX ０１１－８７１－８７１１　 締め切り　5月1５日

委　任　状
私は、平成２８年度定期総会を欠席いたします。

私の議決権は　　　　　　　　　　　　　　殿に全ての権限を委任いたしますので、
宜しくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年　　月　　　日

　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞